

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 702_18
Stavba: Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

KSO:
Místo: Český Brod

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vypíň údaj

IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projektant:
Grebner spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezuji popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a

Cena bez DPH

3 316 530,26

DPH	základní míra	Sezba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%		3 316 530,26	696 471,35
	13,00%		0,00	0,00

Cena s DPH

v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 702_18

Stavba: Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

Místo: Český Brod

Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant: Grebner spol. s r.o.

Uchazeč:

	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 316 530,26	4 013 001,61	
01	Lokanta Na Kremmiku - vystavba noveho vodovodu	3 117 530,26	3 772 211,61	STA
02	Ostatní náklady	199 000,00	240 790,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

Objekt:

01 - Lokalita Na Křemfínku - výstavba nového vodovodu

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Uchazeč:

Projektant:

Grehner spol s r.o.

Poznímkou:

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 772 211,61

DPH základní
sazba

Základ daně
3 117 530,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
654 681,35
0,00

v CZK

3 772 211,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

Objekt:

01 - Lokalita Na Křemínku - výstavba nového vodovodu

Abstract

Čestý Brod

Datum: 8. 6. 2018

Zielvariable:

Město Český Brod

Projektant: Grebner spol s r.o.

Uchazozi

કોઈ કશું - પોપ્સ

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 117 530,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B
 Objekt: 01 - Lokality Na Křemínku - výstavba nového vodovodu

Místo: Český Brod
 Zadavatel: Město Český Brod
 Uchazeč:

Datum: 8. 6. 2018
 Projektant: Grebner spol s r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

3 117 530,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 117 530,26

D 1

Zemní práce

1 331 088,49

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 1,5 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenné nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby chod	m ²	2,000	83,30	166,60	CS ÚRS 2016 01
							2,000	
2	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 1,5 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby kladené do lože z	m ²	11,000	89,90	988,90	CS ÚRS 2016 01
							11,000	
3	K	113107130	Čistění podzemního potrubí s průměrem menším než 100 mm nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m ² z betonu	m ²	11,000	388,00	4 235,00	CS ÚRS 2016 01
							11,000	
4	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m ² do 200 m ² z kamenné hrubého drceního, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	338,000	35,60	12 032,80	CS ÚRS 2016 01
							338,000	
5	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m ² do 200 m ² z kamenné hrubého drceního, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	264,000	52,20	13 780,80	CS ÚRS 2016 01
							264,000	
			1,0" ank				246,000	
			1,0"2"8 "přípojky Sportovní"				14,000	
			chod "tl.250mm"				2,000	
			Součet				264,000	
6	K	113154234	Frezování zrcovitého potrubí nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase průřezu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky	m ²	393,000	95,00	37 335,00	CS ÚRS 2016 01
			maximálně 500 mm				369,000	
			(1,0-0,25"2)"ank				24,000	
			(1,0-0,25"2)"2"8 "přípojky Sportovní"				393,000	
			Součet				393,000	
7	K	119001401	Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i polose, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění za jíztovací konstrukce, s opočetěním hmot potrubí ocelového nebo litinového, (magnetické)	m	20,000	242,00	4 840,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	119001412	Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i polose, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění za jíztovací konstrukce, s opočetěním hmot potrubí betonového, katectivního nebo	m	7,000	380,00	2 660,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	119001422	Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i polose, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění za jíztovací konstrukce, s opočetěním hmot kabelů a kabelových trátí z volně ložených kabelů a	m	19,000	265,00	5 035,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	130001101	Připínavé za zřízení výkopu či v blízkosti podzemního vedení	m ³	202,300	226,00	45 719,80	CS ÚRS 2016 01
			(20*7)*1,0*1,7*3,0				137,300	
			19*1,0*1,7*2,0				64,000	
			Součet				202,300	
11	K	13201202	Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	863,150	281,00	243 107,15	CS ÚRS 2016 01
			1,0"PE_110*1,7				244,800	
			1,0"PE_160*1,7				770,100	
			-1,0"246*0,4 "odpočet komunikace živice"				-96,400	
			-1,0"338*0,2 "odpočet komunikace nezp. potrch - želez"				-67,600	
			-1,0"110*0,35 "odpočet komunikace zámkové dlažby"				-3,850	
			-1,0"210*0,35 "odpočet chodník zámkové dlažby"				-0,700	
			1,0"2"(1,7-0,4)*8 "přípojky Sportovní"				20,800	
			Součet				863,150	
12	K	131101101	Zřízení pazery a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny sítě rýh	m ²	2 029,800	56,90	113 465,82	CS ÚRS 2016 01
			základní roz. zářez stěny měřeno vnitřní hloubkou do 2 m				489,600	
			PE_110*1,7				1 540,200	
			PE_160*1,7				2 029,800	
			Součet				2 029,800	
13	K	131101111	Odstanění plátek a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uvolněním materiálu na vzdálenost dn 3 m od lože volnou náhodně, hloubku do 2 m	m ²	2 029,800	10,00	20 298,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	161101101	Svislé přeměnění výkopu z horní tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	432,575	44,30	19 163,07	CS ÚRS 2016 01
			v 0,5				432,575	
15	K	162701103	Vodorovné přeměnění výkopu nebo sypání pro zřízení tržníkovy upravené prostředku, bez naložení výkopu, však se složením bez rozhrnutí z horní tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m ³	865,150	182,00	157 467,30	CS ÚRS 2016 01
			1 m, vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m				885,150	
			skl				885,150	
16	K	162701109	Vodorovné přeměnění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, však se složením bez rozhrnutí z horní tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m ³	4 325,750	12,90	55 802,18	CS ÚRS 2016 01
			865,15*5 Připočtené koeficientem množství				4 325,750	
17	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m ³	865,150	14,90	12 890,74	CS ÚRS 2016 01
			v "celý výkop - výměna materiálu"				865,150	
			Součet				865,150	
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skladkový)	t	1 384,240	130,00	179 951,20	CS ÚRS 2016 01
			865,15*1,6 Připočtené koeficientem množství				1 384,240	
19	K	174101101	Zásep jam, lachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m ³	541,824	79,50	43 075,01	CS ÚRS 2016 01
			v				865,150	

		Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(ko+ob+pb) Součet		323,326			
20	M	38337200		541,824			
W		38337200		975,283	180,00	175 550,94	CS ÚRS 2016 01
21	K	175111101		261,450	285,00	74 513,25	CS ÚRS 2016 01
W		175111101		57,600			
W		175111101		203,850			
W	ob	175111101		261,450			
22	M	583373020		537,044	203,00	109 018,93	CS ÚRS 2016 01
W		583373020		537,044			
D 4		Vodrovny konstrukce				62 176,12	
23	K	451572111		59,700	790,00	47 463,00	CS ÚRS 2016 01
W		451572111		14,400			
W		451572111		45,300			
W	lo	451572111		59,700			
24	K	452313131		2,176	2 570,00	5 592,32	CS ÚRS 2016 01
W		452313131		1,836			
W		452313131		0,384			
W		452313131		0,256			
W	PB	452313131		2,176			
25	K	452333601		25,600	368,00	9 420,80	CS ÚRS 2016 01
W		452333601		15,360			
W		452333601		7,680			
W		452333601		2,560			
W		452333601		25,600			
D 5		Komunikace				376 010,00	
26	K	564851111		524,000	123,00	64 452,00	CS ÚRS 2016 01
W		564851111		246,000			
W		564851111		16,000			
W		564851111		248,000			
W		564851111		16,000			
W		564851111		524,000			
27	K	564861111		338,000	164,00	55 432,00	CS ÚRS 2016 01
W		564861111		338,000			
W	št	564861111		338,000			
28	K	564871111		2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2016 01
W		564871111		2,000			
29	K	565135111		393,000	275,00	108 075,00	CS ÚRS 2016 01
W		565135111		369,000			
W		565135111		24,000			
W		565135111		393,000			
30	K	567122111		11,000	223,00	2 453,00	CS ÚRS 2016 01
W		567122111		11,000			
31	K	573111111		393,000	26,00	10 218,00	CS ÚRS 2016 01
W		573111111		369,000			
W		573111111		24,000			
W		573111111		393,000			
32	K	573211111		393,000	22,00	8 646,00	CS ÚRS 2016 01
W		573211111		369,000			
W		573211111		24,000			
W		573211111		393,000			
33	K	577144211		393,000	312,00	122 616,00	CS ÚRS 2016 01
W		577144211		369,000			
W		577144211		24,000			
W		577144211		393,000			
34	K	596211110		2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
W		596211110		2,000			
W	chod	596211110		2,000			
35	K	596212210		11,000	288,00	3 168,00	CS ÚRS 2016 01
W		596212210		11,000			
W	zámek	596212210		11,000			
D 8		Trubní vedení				1 174 743,88	
36	K	857262121		26,000	581,00	15 106,00	CS ÚRS 2016 01
37	M	859010000016		1,000	438,00	438,00	
38	M	859010011016		2,000	2 071,00	4 142,00	
39	M	859015016016		18,000	3 637,00	65 466,00	
40	K	857312121		2,000	882,00	1 764,00	CS ÚRS 2016 01
41	M	859015010016		2,000	1 569,00	3 138,00	
42	K	857242121		6,000	535,00	3 210,00	CS ÚRS 2016 01
43	M	859010000016		3,000	1 220,00	3 660,00	
44	M	859010000016		3,000	1 035,00	3 105,00	
45	K	857264121		2,000	795,00	1 590,00	CS ÚRS 2016 01
46	M	859010000016		2,000	1 752,00	3 504,00	
47	K	857314121		7,000	1 170,00	8 190,00	CS ÚRS 2016 01
48	M	859015015016		4,000	3 310,00	13 240,00	

Pr	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	831015010016	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 150-100	kus	2,000	3 155,00	6 310,00	
50	M	831015008016	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 150-80	kus	1,000	3 272,00	3 272,00	
51	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 soustavně elektrifikovaného SDR 11/PN16 d. 190 x 10,3 mm.	m	144,000	98,10	14 126,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		144		144,000			
	VV	PE 110	Součet		144,000			
52	M	286131180	Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PN16 křídle 6 m, 12 m, průměr 110 mm, 110 x 10,2 mm, PE 100, modr.	m	146,160	235,00	34 247,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		144+1,015 Přepočtené koeficientem množitelnosti		146,160			
53	K	871321211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 soustavně elektrifikovaného SDR 11/PN16 d. 160 x 10,3 mm	m	453,000	107,10	48 516,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		453		453,000			
	VV	PE 160	Součet		453,000			
54	M	286131180	Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11, PN16 křídle 6 m, 12 m, průměr 110 mm, 110 x 10,2 mm, PE 100, modr.	m	459,795	495,00	227 598,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		453+1,015 Přepočtené koeficientem množitelnosti		459,795			
55	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrifikovaného SDR 11/PN16, spojek nebo redukce D 32	kus	48,000	140,00	6 720,00	CS ÚRS 2016 01
56	M	622103200416	TVAROVKY BD K SOUPÁTKOVN 288113151 DN 64-32	kus	48,000	324,00	15 552,00	
57	K	877161118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrifikovaného SDR 11/PN16, redukce D 32	kus	48,000	137,70	6 609,60	CS ÚRS 2016 01
58	M	286150201	elektrifikované SDR 11 (PN16, redukce D 32	kus	48,000	134,06	6 432,00	
59	K	877261118	Montáž elektroizolace 11" na potrubí z PE trub D 110	kus	2,000	199,00	398,00	
60	M	286148441	kolekto 11", SDR 11, PE 100, PN 16, d 110	kus	2,000	2 292,00	4 584,00	
61	K	877321110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrifikovaného SDR 11/PN16, kolekto 45 st. D 150	kus	2,000	262,00	524,00	CS ÚRS 2016 01
62	M	286148451	kolekto 45", SDR 11, PE 100, PN 16, d 160	kus	2,000	2 292,00	4 584,00	
63	K	877321110	Montáž elektroizolace 11" na potrubí z PE trub D 160	kus	4,000	262,00	1 048,00	
64	M	286148452	kolekto 11", SDR 11, PE 100, PN 16, d 160	kus	4,000	2 292,00	9 168,00	
65	K	877161111	Montáž napojení vodovodních přípojek v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 25	kus	48,000	256,00	12 288,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	891163111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventili hlavních pro přípojek DN 25	kus	48,000	105,00	5 040,00	CS ÚRS 2016 01
67	M	268190100016	SOUPÁTKO DOKOVNÍ PŘÍPOJKY KOMBINOVANÉ NAVRTÁVACÍ ISO DELBIM DN 2"-6"/4"	kus	48,000	1 499,00	71 952,00	
68	M	960183400020	ZEMNÍ SOUPRAVY DOMOVNÍ PŘÍPOJKY TELESKOPICKÉ DOLNÍ SOUPÁTKA-7,3-1,8m	kus	48,000	792,00	38 016,00	
69	K	891241111	Montáž vodovodních soupatků otevřený výkop DN 80	kus	3,000	609,00	1 827,00	CS ÚRS 2016 01
70	M	400280000016	SOUPÉ EZ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	3,000	5 728,00	17 184,00	
71	M	950203010003	ZEMNÍ SOUPRAVY SOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 50-100 (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 481,00	4 443,00	
72	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	526,00	1 578,00	CS ÚRS 2016 01
73	M	049008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,5m	kus	3,000	21 680,00	65 040,00	
74	K	891241111	Montáž vodovodních armatur na potrubí soupatků v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez izolace) DN 150	kus	4,000	797,00	3 188,00	CS ÚRS 2016 01
75	M	400210000016	SOUPÉ EZ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	4,000	6 720,00	26 880,00	
76	M	950203010003	ZEMNÍ SOUPRAVY SOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 50-100 (1,3-1,8m)	kus	4,000	1 481,00	5 924,00	
77	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacího pásu s ventilem dn. 1" např., na potrubí z trub ocelových, litinových, ocelových nebo plastových hmot DN 150	kus	19,000	758,00	14 402,00	CS ÚRS 2016 01
78	M	527011003416	NAVRTÁVACÍ PÁSY NAVRTÁVACÍ HAWEX DN 110-51/4"	kus	19,000	752,00	14 307,00	
79	K	891311111	Montáž vodovodních armatur na potrubí soupatků v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez izolace) DN 150	kus	8,000	1 089,00	8 712,00	CS ÚRS 2016 01
80	M	400215000016	SOUPÉ EZ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 150	kus	8,000	10 694,00	85 552,00	
81	M	950212515003	ZEMNÍ SOUPRAVY SOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 125-150 (1,3-1,8m)	kus	8,000	1 509,00	12 072,00	
82	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí soupatků v otevřeném výkopu nebo v šachtách z trub litinových, ocelových nebo plastových hmot DN 150	kus	29,000	776,00	22 504,00	CS ÚRS 2016 01
83	M	527011003416	NAVRTÁVACÍ PÁSY NAVRTÁVACÍ HAWEX DN 140-51/4"	kus	29,000	862,00	24 998,00	
84	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	144,000	25,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		PE 110		144,000			
85	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	144,000	35,00	5 040,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		PE 110		144,000			
86	K	892331111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	453,000	35,00	16 308,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		PE 160		453,000			
87	K	892333122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	1 473,000	44,30	65 253,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		PE 160		453,000			
	VV		1000 "stávající potrubí"		1 020,000			
	VV		Součet		1 473,000			
88	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	8,000	4 816,00	38 528,00	CS ÚRS 2016 01
89	K	899401111	Osazení podkladů litinových ventili	kus	48,000	235,00	11 280,00	CS ÚRS 2016 01
90	M	163000000001	POKLAD ULIČNÍ NA PŘÍPOJKOVÉ SOUPKY	kus	48,000	302,00	14 496,00	
91	M	348100000000	POKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ SOUPÁTKOVÁ	kus	48,000	138,00	6 624,00	
92	K	899401112	Osazení podkladů litinových soupatkových	kus	15,000	320,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3 "DN 80"		3,000			
	VV		4 "DN 100"		4,000			
	VV		6 "DN 150"		8,000			
	VV		Součet		15,000			
93	M	173000000001	POKLADY SOUPATA ULIČNÍ VODA	kus	15,000	489,00	7 335,00	
94	M	348100000000	POKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ SOUPÁTKOVÁ	kus	15,000	138,00	2 070,00	
95	K	899401113	Osazení podkladů litinových hydrantových	kus	3,000	617,00	1 851,00	CS ÚRS 2016 01
96	M	195000000000	POKLADY HYDRANTOVÝ TUHÝ LITINA	kus	3,000	1 222,00	3 666,00	
97	M	348200000000	POKLADOVÁ DESKA POD HYDRANTOVÝ POKLOP	kus	3,000	219,00	657,00	
98	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	66,000	196,00	12 936,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8 "H"		3,000			
	VV		15 "Souputa"		15,000			
	VV		48 "DN"		48,000			
	VV		Součet		66,000			
99	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	604,500	18,90	11 425,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,5mm2					
	VV		PE 110		144,000			
	VV		PE 160		453,000			
	VV		5*1,5 "na vytáčení do poklopu"		7,500			
	VV		Součet		604,500			
100	K	899722112	Kryje potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	597,000	10,50	6 268,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		modré barvy					
	VV		PE 110		144,000			
	VV		PE 160		453,000			
	VV		Součet		597,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

80 711,10

Př.		Ty		Popis		J. cena		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
P		P				[CZK]					
101	K	919122111		Očistění výtlačných špat zmrzlou ze tepal v desce izolací nebo zmrzlém krytu včetně adhezivního nátěru s tlustým profilem pod závlaku, pro komůrky šířky 10 mm, tl. desky 29 mm	m	492,000	95,00	46 742,00	CS ÚRS 2016 01		
	W			m ²		492,000					
102	K	919731122		Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	492,000					
	W			246 "nízinní komunikace asfaltové"		492,000					
	W			m ²		492,000					
103	K	919735112		Řezání stávajícího živičného krytu tl do 100 mm	m	492,000	43,00	21 156,00	CS ÚRS 2016 01		
104	K	969011131		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 125 mm	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01		
	W			4 "PE d 110"		4,000					
105	K	979054451		Uložení vybraných prvků komunikace do spojovacího materiálu s uzavřením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m	m ²	13,000	52,30	679,90	CS ÚRS 2016 01		
	W			chod "chodník"		2,000					
	W			zámek "komunikace"		11,000					
	W			Součet		13,000					
D		997		Přesun sutě				77 999,62			
106	K	99721551		Vodotěsná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze suchých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	285,638	27,40	7 826,48	CS ÚRS 2016 01		
	W			79,43*105,6*100,608		285,638					
107	K	99721559		Vodotěsná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním připravené k ceně za každý druh i zaočtatí 1 km přes 1 km	t	8 283,502	2,90	24 022,16	CS ÚRS 2016 01		
	W			285,638*29 Přepočtené koeficientem množství		8 283,502					
108	K	99721561		Vodotěsná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z krusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,035	44,00	89,54	CS ÚRS 2016 01		
	W			2,035		2,035					
109	K	99721569		Vodotěsná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním připravené k ceně za každý druh i zaočtatí 1 km přes 1 km	t	59,015	11,10	655,07	CS ÚRS 2016 01		
	W			2,035*29 Přepočtené koeficientem množství		59,015					
110	K	99721815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	2,035	190,00	386,65	CS ÚRS 2016 01		
	W			2,035		2,035					
111	K	99721845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	100,608	190,00	19 115,52	CS ÚRS 2016 01		
	W			100,608		100,608					
112	K	99721855		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramika	t	105,030	140,00	25 904,20	CS ÚRS 2016 01		
	W			79,43*105,6		105,030					
D		998		Přesun hmot				14 801,05			
113	K	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,494	658,00	14 801,05	CS ÚRS 2016 01		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

Objekt:

02 - Ostatní náklady

ISO:

Město: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Uchazeč:

Projektant:

Greliner spol. s r.o.

Pomáhám:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
sazba

Cena s DPH

Základ daně

199 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

19,00%

Výše daně

41 790,00

0,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

Objekt: 02 - Ostatní náklady

Místo: Český Brod

Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel: Město Český Brod

Projekant: Grebner spol s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 000,00

OST - Ostatní	1	191 000,00
Celá - celkem		191 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění vodovodní sítě Český Brod - část B

Objekt:

02 - Ostatní náklady

Místo:

Český Brod

Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel:

Město Český Brod

Projektant: Grebner spol. s r.o.

Uchazeč:

Popis

Náklady soupisu celkem

199 000,00

D		Ost	Ostatní						
D		O01	Ostatní						191 000,00
1	K	001001100	Dopravné inženýrské opatření (DIO), dopravní značení po dobu stavby vč. zábradlí u výkopu (přesazování dle potrubí)	KZ	1,000	90 000,00		90 000,00	
2	K	001001210	Terasy přejezd přes výkop vč. vodících listů (zábradlí, přejezdová špiha min. 2,0m, šířka výkopu max. 1,2m)	Kus	2,000	10 000,00		20 000,00	
3	K	001001400	Geodetické zaměření skutečného provedení a dokumentace skutečného provedení	KZ	1,000	25 000,00		25 000,00	
4	K	001001500	Geodetické vyznačení stavby	KZ	1,000	5 000,00		5 000,00	
5	K	001001600	Vytváření inženýrských sítí	KZ	1,000	8 000,00		8 000,00	
6	K	001001700	Zkoušky a revize	KZ	1,000	5 000,00		5 000,00	
7	K	001001800	Náhradní zásobování vodou	KZ	1,000	20 000,00		20 000,00	
8	K	001001900	Laboratorní rozbor vody	KZ	1,000	8 000,00		8 000,00	
9	K	001002000	Manipulace na stávající vodovodní síti	KZ	1,000	10 000,00		10 000,00	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D		030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	KZ	1,000	5 000,00		5 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			Pozmínka k položce: vč. samostatných buňky a chemického WC po dobu stavby (2-3 měřecí)						
11	K	039002000	Hlavní služby průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušena zařízení staveniště	KZ	1,000	3 000,00		3 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			Pozmínka k položce: náklady a dílna plochy pod umístěním staveniště (Hlavní povrch)						